

### COTAÇÃO DE PREÇOS

DECLARAÇÃO DE APRESENTAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS NO VALOR DE

**R\$16.102,50 (Dezesseis Mil, Cento e Dois Reais e Cinquenta Centavos).**

Informamos que o prazo de validade de nossa cotação é de **60 (Sessenta)** dias a contar de sua abertura.

ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UND	MARCA	QUAN T	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	ÁGUA SANITÁRIA DE 1L	CX	ECONÔMICA	10	R\$36,00	R\$360,00
2	DESINFETANTE LÍQUIDO BACTERICIDA, PARA USO GERAL, AROMA PINHO 1LT	CX	AZULIM	10	R\$60,00	R\$600,00
3	DETERGENTE - (LAVA-LOUÇAS), 500ML	CX	YPÊ	6	R\$60,00	R\$360,00
4	ESPONJA DE LÃ DE AÇO	FD	ASSOLAN	2	R\$24,00	R\$48,00
5	ESPONJA PARA LIMPEZA, MULTIUSO.	UND	NALU	35	R\$0,70	R\$24,50
6	GUARDANAPO DE PAPEL 22X20	PCT	MALU	30	R\$1,50	R\$45,00
7	PAPEL TOALHA	FD	SNACK	10	R\$88,00	R\$880,00
8	LIMPA VIDROS COMPOSTO DE RECIPIENTE PLÁSTICO, BORRIFADOR COM GATILHO E EXTENSOR DE 25 CM	UND	AZULIM	50	R\$11,50	R\$575,00
9	LUSTRA MÓVEIS COM 200ML	UND	PEROBA	20	R\$6,00	R\$120,00
10	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO FOLHA DUPLA, PACOTE COM 4 ROLOS	FD	SUBLIME	50	R\$104,00	R\$5.200,00
11	PEDRA SANITÁRIA FRAGRÂNCIA DIVERSOS, CX COM 48 X 30G	UND	AZULIM	40	R\$2,00	R\$80,00
12	SABÃO EM BARRA, BARRA COM 200G, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 5 UND	CX	GAROTO	3	R\$95,00	R\$285,00





**VIA BRASIL**  
**SUPERMERCADO**  
O campeão dos preços baixos



AV. Ayrton Senna - Centro

13	SABÃO EM PÓ, 500G CX COM 24 UNIDADES	CX	TIXAN	5	R\$120,00	R\$600,00
14	SABONETE LIQUIDO	CX	PALMOVILE	10	R\$114,00	R\$1.140,00
15	FLANELA MATERIAL 100% DE ALGODÃO, COR AMARELA LARGURA MÍNIMA 38CM E COMPRIMENTO MÍNIMO 50CM.	UND	NALU	30	R\$3,50	R\$105,00
16	BOM AR AIR WICK 360 ML, FRAGRÂNCIA DIVERSOS	CX	BOM AR	10	R\$110,00	R\$1.100,00
17	LUVA CONFECCIONADA EM PLÁSTICO RESISTENTE	UND	VABENE	10	R\$6,50	R\$65,00
18	PÁ PARA LIXO EM PLÁSTICO	UND	BRILUX	4	R\$6,50	R\$26,00
19	PANO DE CHÃO TIPO SACO COMPOSIÇÃO: 100% ALGODÃO	UND	FORTFIO	30	R\$7,00	R\$210,00
20	RODO PLÁSTICO RESISTENTE PARA CHÃO MEDINDO NO MÍNIMO 40 CM	UND	SÃO BERNARDO	6	R\$9,00	R\$54,00
21	VASSOURA NYLON RESISTENTE MEDINDO 30 CM, CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO MEDINDO 1,20 MT	UND	TWIST	10	R\$9,00	R\$90,00
22	SACO PLÁSTICO PRETO PARA LIXO CAPACIDADE 100LTS PCT COM 5 UND MEDINDO 75CM X 105CM	PCT	BRASILEIRIN HO	30	R\$3,50	R\$105,00
23	SACO PLÁSTICO PRETO PARA LIXO CAPACIDADE 30LTS PCT COM 10 UND MEDINDO 59CM X 63CM	PCT	BRASILEIRIN HO	20	R\$3,50	R\$70,00
24	SACO PLÁSTICO PRETO PARA LIXO CAPACIDADE 50LTS PCT COM 10 UND MEDINDO 63CM X 80CM	PCT	BRASILEIRIN HO	20	R\$3,50	R\$70,00
25	LIXEIRA COM PEDAL 21LTS	UND	ARQPLAST	10	R\$39,00	R\$390,00
26	PANO DE PRATO	UND	VALENTINA	20	R\$7,00	R\$140,00
27	ALCOOL GEL	CX	START	35	R\$96,00	R\$3.360,00

Empresa: IVALDO HOLANDA BARROS 40305066315, CNPJ nº de 14.179.280/0001-51, Av. AV AIRTON SENA, Nº 100, Centro, Vila Nova dos Martírios - MA, CEP: 65.924-000. talentocont@hotmail.com

